Comunicado Nº 35, Fundação Pró-IFF, de 17 de fevereiro de 2025,

referente ao Edital Nº 08 - PRÓ-IFF , de 03 de fevereiro de 2025.

Resultado Final do Processo de Seleção Simplificada de Profissionais Externos para

atuação como docentes no Projeto Formatec - Maricá + Técnico no IFFluminense.

A Superintendente da Fundação de Apoio à Educação, Pesquisa e Desenvolvimento Científico e

Tecnológico Fluminense - PRÓ-IFF, no uso de suas atribuições legais, torna público o presente

Comunicado, o qual consta o resultado final da 1ª etapa da seleção de Profissionais Externos

para atuarem na modalidade DOCENTE no Projeto Formatec - Maricá + Técnico no IFFluminense

para formação profissional qualificada dos moradores do município de Maricá – RJ.

1) Lista de Classificação para a área : D08 - Informática

Nome
Pontuação

(Máx 40 pontos)
Observações

Alexandre Ernesto Tavares 19
Habilitado para 2ª etapa

Alexandre dos Santos Dias 15
Habilitado para 2ª etapa

Rodrigo Barbosa Fantesia  15
Habilitado para 2ª etapa

Elizabethe Costa França
Coordenadora Geral do Projeto Formatec

Maricá + Técnico no IFFluminense

Mendel César Oliveira Aleluia
Diretor Geral do IFFluminense - Campus Maricá

Romilda Suinka de Campos
Superintendente da Fundação PRÓ-IFF

		2025-02-18T16:24:19-0300
	ROMILDA DE FATIMA SUINKA DE CAMPOS:09093869272